проект

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  марта 2019 года                                                                                   №

О внесении изменений

в решение Земского Собрания
Уинского       муниципального

района   от   22.11.2018    № 382
Руководствуясь  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.11.2018 № 382 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Уинском районе» следующее изменение:

в подпункте 1.1.1. слова «абзац 39» заменить на слова «абзац 42».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Уинского района в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.11.2018.

Глава муниципального района                                                        А.Н. Зелёнкин
Председатель Земского Собрания

Уинского муниципального района                                                  Е.М. Козлова